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Datenblatt herunterladen (PDF)

Federkontaktstift FKS-025
Rastermaß: 0,45 mm / 18 mil

Technische Daten
Rastermaß: 0,45 mm / 18 mil
Arbeitshub: 1,0 mm
Maximaler Hub: 1,5 mm
Übergangswiderstand typisch: 50 - 70 mΩ
Nennstrom: 0,3 A
Mögliche Federkräfte: 0,2 N

Material
Kolben: BeCu, vergoldet und rhodiniert
Gehäuse: Phosphorbronze, vergoldet
Feder: Federstahl, vergoldet

https://www.pmg-prueftechnik.de/produkte/pruefstifte/federkontaktstifte/fks-025-045-mm?tx_web2pdf_pi1%5Baction%5D=generatePdfLink&tx_web2pdf_pi1%5Bargument%5D=printPage&tx_web2pdf_pi1%5Bcontroller%5D=Pdf&cHash=cb82c0e135a05b8f494efef9789cc3ef
https://www.pmg-prueftechnik.de/fileadmin/images/pmg/content/federkontaktstifte/Typ_025-02_03.gif
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Mögliche Kopfformen für FKS-025

Kopfform Nr.:
Spezifikation:
Kopfdurchmesser:

02

30°

∅ 0,15

09

 

∅ 0,15

12

 

∅ 0,15

Weitere Kopfformen auf Anfrage.

https://www.pmg-prueftechnik.de/fileadmin/images/pmg/content/federkontaktstifte/Kopfform/Kopf_02.gif
https://www.pmg-prueftechnik.de/fileadmin/images/pmg/content/federkontaktstifte/Kopfform/Kopf_09.gif
https://www.pmg-prueftechnik.de/fileadmin/images/pmg/content/federkontaktstifte/Kopfform/Kopf_12.gif
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Mögliche Hülsen für FKS-025

SH-025-K-C-W

Material: Phosphorbronze, vergoldet

Montagebohrung: 0,37 mm (mit Hülse)

https://www.pmg-prueftechnik.de/fileadmin//images/pmg/content/federkontaktstifte/Huelsen/RTEmagicC_SH-025-K-CW.gif.gif

